
БЭ
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

П РИ К А З

от 27.03.2020 № 34

О внесении изменений в приказ 
Управления физической культуры, спорта 
и молодежной политики Администрации 
города Ханты-Мансийска от 09.01.2020 
№8 «Об утверждении муниципального 
задания муниципальному бюджетному 
учреждению «Спортивная школа 
олимпийского резерва» на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города Ханты- 
Мансийска от 05.07.2019 № 800 « Об утверждении Порядка формирования, 
финансового обеспечения, мониторинга выполнения муниципального 
задания муниципальными учреждениями и предоставления субсидий 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ханты- 
Мансийска на финансовое обеспечение выполнения ими муниципальных 
заданий», приказа Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 22.12.2017 №181-о «Об утверждении регионального 
перечня государственных (муниципальных) услуг, не включенных в 
общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) 
государственных и муниципальных услуг, работ, оказываемых и 
выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры, на основании письма 
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского 
резерва» от 27.03.2020 №81-Исх-233,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления физической культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска от 
09.01.2020 №8 «Об утверждении муниципального задания муниципальному 
бюджетному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва» на 
2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:



«Исполняющему обязанности директора муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» Соловьеву А.М. 
обеспечить выполнение муниципального задания в соответствии с 
приложением к настоящему приказу».

1.2. Раздел 1 части 1 приложения к приказу строки:
«
931
900
0.9
9.0.
БВ2
7АБ
160
06

Лыж
ные
гонк

и

Не
указ
ано

Этап
начал
ьной
П О Д Г

отовк
и

Не
указ
ано

Не
указ
ано

Число
лиц,
прошедш
их
спортивн
ую
подготов 
ку на 
этапах 
спортивн 
ой
подготов
ки

Челове
к

792 98 98 98 5 5

931
900
0.9
9.0.
БВ2
7АБ
170
06

Лыж
ные
гонк

и

Не
указ
ано

Трен
иров
очны

й
этап
(этап
спорт
ивно

й
спец

иализ
ации)

Не
указ
ано

Не
указ
ано

Число
лиц,
прошедш
их
спортивн
ую
подготов 
ку на 
этапах 
спортивн 
ой
подготов
ки

Челове
к

792 90 90 90 5 5

931
900
0.9
9.0.
БВ2
7АБ
180
06

Лыж
ные
гонк

и

Не
указ
ано

Этап
совер
шенс
твова
ния

спорт
ивно

го
маете
рства

Не
указ
ано

Не
указ
ано

Число
лиц,
прошедш
их
спортивн
ую
подготов 
ку на 
этапах 
спортивн 
ой
подготов
ки

Челове
к

792 15 15 15 5 1

»
изложить в новой редакции:

«
931 Лыж Не Этап Не Не Число Челове 792 75 75 75 - - - 5 4
900 ные указ начал указ указ лиц, к
0.9 гонк ано ьнои ано ано прошедш
9.0. и ПОДГ ИХ

БВ2 отовк спортивн



7АБ
160
06

И ую
подготов 
ку на 
этапах 
спортивн 
ой
подготов
ки

931
900
0.9
9.0.
БВ2
7АБ
170
06

Лыж
ные
гонк

и

Не
указ
ано

Трен
иров
очны

й
этап
(этап
спорт
ивно

й
спец
иализ
ации)

Не
указ
ано

Не
указ
ано

Число
лиц,
прошедш
их
спортивн
ую
подготов
куна
этапах
спортивн
ой
подготов
ки

Челове
к

792 85 85 85 5 4

931
900
0.9
9.0.
БВ2
7АБ
180
06

Лыж
ные
гонк

и

Не
указ
ано

Этап
совер
шенс
твова
ния

спорт
ивно

го
маете
рства

Не
указ
ано

Не
указ
ано

Число
лиц,
прошедш
их
спортивн
ую
подготов 
ку на 
этапах 
спортивн 
ой
подготов
ки

Челове
к

792 14 14 14 5 1

».
2.2. Раздел 3 части 2 приложения к приказу изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему приказу.

Исполняющий обязанности 
начальника Управления О.А.Киприянова



Приложение к приказу УФКСиМП 
от 27.03.2020 №34

Раздел 3

1 .Наименование работы Организация и проведение 
спортивно-оздоровительной работы по развитию 
физической культуры и спорта среди различных групп 
населения
2.Категории потребителей работы физические лица
3.Показатели, характеризующие объем и(или) качество работы 
3.2.Показатели, характеризующие объем работы:

Код по региональному 
перечню государственных 
(муниципальных) услуг 
и работ

Уникальн 
ый номер 
реестрово 
й записи

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной работы

Показатель, 
характеризую 
щий условия 

(формы) 
оказания 

муниципально 
й работы

Показатель объема муниципальной 
работы

Значения показателей 
объема муниципальной 

работы

Размер платы (цена, тариф) Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

муниципальной 
работы

2020
год

(очеред
ной

финанс
овый
год)

2021 
год (1-й 

год 
планово 

го
периода

)

2022 
год (2- 
й год 
плано 
вого 

перио 
да)

2020
год

(очеред
ной

финанс
овый
год)

2021 
год (1-й 

год 
планово 

го
периода

)

2022 
год (2-й 

год 
планово 

го
периода

)

наименовани 
е показателя

единица измерения

Не
указано

Не
указано

Не
указан

0

Не
указан

о

Не
указан

о

наименова
ние

показателя

Код по 
ОКЕИ

в
процент

ах

в
абсолют

ных
показат

елях

1 ' 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

9 3 1 100.Р.8 
3.1.054800 

01000;

Не
указано

Не
указано

Не
указан
о

Не
указан
о

Не
указан
о

Количество 
привлеченны 
х лиц

Человек 792 127 127 127 “ 5 6



9 3 1 100.Р.8 
6.1.054800 

02003


